	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1	

NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.01.5.2	
Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan

Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.01 ~ Penyediaan jasa surat menyurat
Waktu Pelaksanaan	04 Februari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan layanan administrasi perkantoran	100 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 3.300.000,00
Keluaran	Jumlah perangko materai dan jenis materai yang ada	Materai Rp 6000(400 lembar) dan Materai Rp. 3000 (300 lembar)
Hasil	Cakupan layanan administrasi perkantoran	100 %
Manfaat	Meningkatnya kinerja pegawai dalam melaksanakan tugas	100 %
Dampak	Terpenuhinya jasa surat menyurat dan meningkatnya kinerja pegawai	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor BPPKP Kab. Siak

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.300.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				3.300.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.300.000,00
5.2.2.01.04	Belanja perangko materai dan benda pos lainnya				3.300.000,00
	Materai 6000	400,00	lembar	6.000,00	2.400.000,00
	Materai 3000	300,00	lembar	3.000,00	900.000,00
JUMLAH					3.300.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1	

NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.06.5.2	
Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan

Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.06 ~ Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
Waktu Pelaksanaan	08 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan layanan administrasi perkantoran	100 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 22.600.000,00
Keluaran	Jumlah jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas yang tersedia	1 jasa pengurusan KIR dan 8 jasa pengurusan STNK
Hasil	Cakupan layanan administrasi perkantoran-	100 %
Manfaat	Kelancaran kerja dinas	100 %
Dampak	Operasional kerja dinas lancar	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas/Operasional

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				22.600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				22.600.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				22.600.000,00
5.2.2.05.04	Belanja Jasa KIR kendaraan bermotor				1.000.000,00
	Pengurusan KIR (1 unit x 1 kali)	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				21.600.000,00
	Biaya pengurusan STNK roda empat (8 unit x 1 tahun)	8,00	unit	2.700.000,00	21.600.000,00
JUMLAH					22.600.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.08.5.2		
Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan		
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.08 ~ Penyediaan jasa kebersihan kantor		
Waktu Pelaksanaan	06 Januari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupam layanan administrasi perkantoran	100 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 48.000.000,00
Keluaran	Jumlah jasa tenaga kebersihan dan jenis barang dan jasa	1 orang tenaga kebersihan. 3 orang tukang kebun UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar
Hasil	Cakupam layanan administrasi perkantoran	100 -
Manfaat	Terlaksananya manfaat pekerjaan di kantor	100 %
Dampak	Lancarnya pekerjaan rutin di kantor	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Datar

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				48.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				48.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				48.000.000,00
5.2.1.02.02	Honorarium Tenaga Tukang/Teknisi/Operator/Asisten				48.000.000,00
	Honorarium Petugas Kebersihan UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	Honorarium Tukang Kebun UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar (3 orang x 12 bulan)	36,00	ob	1.000.000,00	36.000.000,00
JUMLAH					48.000.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.09.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.09 ~ Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja		
Waktu Pelaksanaan	07 Januari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan layanan administrasi perkantoran	100 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 38.050.000,00
Keluaran	Jumlah jenis jasa perbaikan peralatan kerja yang tersedia	8 Jenis jasa perbaikan -
Hasil	Meningkatnya kinerja di kantor	100 %
Manfaat	Terlaksananya pekerjaan di kantor	100 %
Dampak	Lancarnya pekerjaan rutinkantor	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor BPPKP dan 7 UPTB		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				38.050.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				38.050.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				38.050.000,00
5.2.2.03.13	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				38.050.000,00
	Biaya servis komputer (13 unit x 1 tahun x 1 kali)	13,00	unit	500.000,00	6.500.000,00
	Biaya servis Notebook/laptop (6 unit x 1 tahun x 1 kali)	6,00	unit	500.000,00	3.000.000,00
	Biaya servis mesin tik (16 unit x 1 tahun x 1 kali)	16,00	unit	250.000,00	4.000.000,00
	Biaya servis Ac (12 unit x 1 tahun x 1 kali)	12,00	unit	700.000,00	8.400.000,00
	Biaya servis mesin fotocopy (1 unit x 1 tahun x 2 kali)	2,00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00
	Biaya servis printer (11 unit x 1 tahun x 1 kali)	11,00	unit	150.000,00	1.650.000,00
	Biaya servis mesin genset BPK (2 unit x 1 tahun x 7 UPTB)	14,00	unit	500.000,00	7.000.000,00
	Biaya servis mesin rumput kantor UPTB (1 unit x 7 UPTB x 1 tahun x 1 kali)	7,00	unit	250.000,00	1.750.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Biaya servis mesin rumput kantor BPPUT (3 unit x 1 tahun x 1 kali)	3,00	unit	250.000,00	750.000,00
JUMLAH					38.050.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p><u>H. SYAHRIAL, SE. MM</u> NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	---

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.10.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.10 ~ Penyediaan alat tulis kantor		
Waktu Pelaksanaan	13 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan layanan administrasi perkantoran	100 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 120.000.000,00
Keluaran	Jumlah jenis alat tulis kantor yang disediakan	52 jenis ATK -
Hasil	Cakupan layanan administrasi perkantoran	100 %
Manfaat	Efektivitas kerja dinas	100 %
Dampak	Kelancaran operasional dinas	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor BPPKP dan 7 UPTB Kecamatan		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				120.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				120.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				120.000.000,00
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				120.000.000,00
	Pengadaan alat tulis kantor BPP-KP				
	Kertas HVS 70 gram folio	200,00	rim	56.000,00	11.200.000,00
	Kertas HVS 70 gram A3	10,00	rim	96.000,00	960.000,00
	Kertas HVS 70 gram kwarto	100,00	rim	54.000,00	5.400.000,00
	Buku ekspedisi	10,00	pcs	16.000,00	160.000,00
	Kertas karbon A3	2,00	box	50.000,00	100.000,00
	Kertas karbon folio	3,00	box	30.000,00	90.000,00
	Kertas plastik jilid	6,00	pcs	30.000,00	180.000,00
	Kertas C/F NCR 3 ply	15,00	box	200.000,00	3.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Kertas kontinyu A3	8,00	box	250.000,00	2.000.000,00
	Tinta print black	30,00	botol	40.000,00	1.200.000,00
	Tinta print colour	15,00	botol	45.000,00	675.000,00
	Cartridge Canon Black	15,00	unit	119.000,00	1.785.000,00
	Cartridge Canon Color	10,00	unit	339.000,00	3.390.000,00
	Toner fotocopy	4,00	buah	750.000,00	3.000.000,00
	Lem glukol botol sedang	8,00	buah	8.000,00	64.000,00
	Map kertas biola tulang	60,00	pack	208.000,00	12.480.000,00
	Map kertas biola biasa	72,00	pack	187.000,00	13.464.000,00
	Pelobang kertas 30 XL	5,00	buah	23.000,00	115.000,00
	Pelobang kertas 40 XL	5,00	buah	45.000,00	225.000,00
	Stabilo super plus isi 6 buah model 70/6	5,00	pcs	30.000,00	150.000,00
	Hekter type HD 50	15,00	buah	43.000,00	645.000,00
	Hekter type HD 10	15,00	buah	28.000,00	420.000,00
	Anak hektar no.3	30,00	box	5.000,00	150.000,00
	Anak hektar no.10	30,00	kotak	3.000,00	90.000,00
	Gunting kertas	10,00	buah	14.000,00	140.000,00
	Box file bahan plastik	30,00	buah	30.000,00	900.000,00
	Clip no.1	75,00	box	3.500,00	262.500,00
	Clip no.3	75,00	box	2.500,00	187.500,00
	Kalkulator 14 digit	3,00	buah	130.000,00	390.000,00
	Isolasi bening 1 inchi x 72 yard	10,00	rol	4.000,00	40.000,00
	Isolasi bening 1/2 inchi 72 yard	10,00	rol	3.000,00	30.000,00
	Buku agenda surat masuk/keluar	10,00	pack	64.000,00	640.000,00
	Binder clip SRM 155	15,00	box	21.000,00	315.000,00
	Binder clip SRM 260	15,00	box	22.000,00	330.000,00
	Binder clip 107	15,00	box	12.000,00	180.000,00
	Ball point Signo UM 153/152	15,00	kotak	150.000,00	2.250.000,00
	Ball point snoman v2	14,00	lusin	25.000,00	350.000,00
	Ball point gell	10,00	lusin	75.000,00	750.000,00
	Bantalan cap dan tinta no.1	4,00	buah	27.000,00	108.000,00
	Spidol non permanen	10,00	pcs	75.000,00	750.000,00
	Spidol permanen	10,00	pcs	6.000,00	60.000,00
	Tissu gulung	20,00	buah	21.000,00	420.000,00
	Gunting besar	10,00	buah	28.000,00	280.000,00
	Amplop putih isi 100 lembar pendek	15,00	kotak	15.000,00	225.000,00
	Amplop putih isi 100 lembar panjang	20,00	kotak	20.000,00	400.000,00
	Amplop kassing folio	15,00	kotak	25.000,00	375.000,00
	Amplop tali airmail folio	20,00	pak	15.000,00	300.000,00
	Penghapus cair	10,00	buah	5.000,00	50.000,00
	Map gungyu Plastik	3,00	pack	190.000,00	570.000,00
	Pita mesin tik	5,00	buah	10.500,00	52.500,00
	Pita printer type 2170/2180 komplit	10,00	buah	150.000,00	1.500.000,00
	Pengadaan alat tulis kantor 7 UPTB				


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Kertas HVS 70 gram folio	70,00	rim	56.000,00	3.920.000,00
	Kertas HVS 70 gram kwarto	70,00	rim	54.000,00	3.780.000,00
	Kertas karbon folio	7,00	box	30.000,00	210.000,00
	Kertas plastik jilid	7,00	pcs	30.000,00	210.000,00
	Buku ekspedisi	7,00	buah	16.000,00	112.000,00
	Lem glukol botol sedang	7,00	buah	8.000,00	56.000,00
	Map kertas biola tulang	70,00	pack	208.000,00	14.560.000,00
	Map kertas biola biasa	70,00	pack	187.000,00	13.090.000,00
	Pelobang kertas 30 XL	7,00	buah	23.000,00	161.000,00
	Stabilo super plus isi 6 buah model 70/6	14,00	pcs	30.000,00	420.000,00
	Hekter type HD 50	14,00	buah	43.000,00	602.000,00
	Anak hektek no.3	12,00	box	5.000,00	60.000,00
	Gunting kertas	7,00	buah	14.000,00	98.000,00
	Box file bahan plastik	70,00	buah	30.000,00	2.100.000,00
	Clip no.1	14,00	box	3.500,00	49.000,00
	Kalkulator 14 digit	7,00	buah	130.000,00	910.000,00
	Buku agenda surat masuk/keluar	14,00	pack	64.000,00	896.000,00
	Ball point Signo UM 153/152	14,00	kotak	150.000,00	2.100.000,00
	Ball point snoman v2	14,00	lusin	25.000,00	350.000,00
	Bantalan cap dan tinta no.1	14,00	buah	27.000,00	378.000,00
	Spidol non permanen	14,00	pcs	75.000,00	1.050.000,00
	Spidol permanen	14,00	pcs	6.000,00	84.000,00
	Tissu gulung	70,00	buah	21.000,00	1.470.000,00
	Amplop putih isi 100 lembar panjang	14,00	kotak	20.000,00	280.000,00
	Penghapus cair	7,00	buah	5.000,00	35.000,00
	Pita mesin tik	21,00	buah	10.500,00	220.500,00
JUMLAH					120.000.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1

NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.11.5.2	
Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan

Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.11 ~ Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
Waktu Pelaksanaan	07 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	Jumlah Jenis Barang Cetakan dan Pengadaan	13 Jenis Barang Cetak ,3 Jenis Pengadaan
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %
Manfaat	Tersedianya Kertas Cetak Kantor	100 %
Dampak	Lancarnya Kegiatan Administrasi Kantor	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor BPPKP

Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				50.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				50.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				50.000.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				50.000.000,00
	Map biasa berlogo	200,00	pcs	6.500,00	1.300.000,00
	Kertas kop surat kantor Badan	30,00	rim	225.000,00	6.750.000,00
	Kertas kop surat Setda	4,00	rim	225.000,00	900.000,00
	Kertas kop surat Bupati	4,00	rim	225.000,00	900.000,00
	Cetak amplop air mail BPP-KP ukuran besar	75,00	lembar	6.000,00	450.000,00
	Cetak amplop BPP-KP	15,00	box	75.000,00	1.125.000,00
	Cetak amplop Bupati	1,00	box	75.000,00	75.000,00
	Cetak amplop Setda	1,00	box	75.000,00	75.000,00
	Cetak amplop Gaji	140,00	box	75.000,00	10.500.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Blangko Perbal SPPD	150,00	rim	150.000,00	22.500.000,00
	Kertas kop surat kantor UPTB	20,00	rim	225.000,00	4.500.000,00
	Cetak amplop biasa berlogo	7,00	kotak	75.000,00	525.000,00
	Lembar disposisi bahan NCR	10,00	rim	40.000,00	400.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				0,00
	Pengadaan laporan capaian kinerja dan ikhtsar realisasi kinerja SKPD		eks	300.000,00	
	Pengadaan DPA dan angkas		eks	150.000,00	
	Pengadaan laporan keuangan		eks	200.000,00	
JUMLAH					50.000.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.15.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.15 ~ Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan		
Waktu Pelaksanaan	03 Januari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %-
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 14.400.000,00
Keluaran	Jumlah Jenis Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang - Undang	2 Jenis Surat Kabar -
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %-
Manfaat	Meningkatnya Pengetahuan Petugas Badan dan UPTB	100 %-
Dampak	Tersedianya Bahan Bacaan Tentang Program Tanaman Pangan	100 %-

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor BPP-KP dan 7 UPTB Kecamatan

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				14.400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				14.400.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				14.400.000,00
5.2.2.03.05	Belanja berlangganan surat kabar / majalah				14.400.000,00
	Surat Kabar Harian (2 harian x 2 eks x 350 hari)	1.400,00	eks	4.500,00	6.300.000,00
	Surat Kabar Mingguan (25 eks x 54 minggu)	1.350,00	eks	6.000,00	8.100.000,00
JUMLAH					14.400.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.17.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.17 ~ Penyediaan makanan dan minuman		
Waktu Pelaksanaan	08 Januari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah Pegawai Yang disediakan Makan dan Minum	91 orang -
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %
Manfaat	Tersedianya Petugas Badan dan UPTB Dalam Melaksanakan Suatu Kegiatan	100 %
Dampak	Lancarnya Aktivitas Dalam Pekerjaan Petugas Badan dan UPTB	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor BPP-KP dan 7 UPTB

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				0,00
5.2.2.11.01	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				0,00
	Makan Pegawai Kantor BPP-KP (49 orang x 210 hari)		ok	17.000,00	
	Air Minum Pegawai Kantor BPP-KP (1 galon x 210 hari)		galon	18.000,00	
	Makan Pegawai Kantor UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuh Tanah Datar (10 orang x 210 hari)		ok	17.000,00	
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				0,00
	Makan Rapat Bulanan Kantor BPP-KP (20 orang x 12 kali)		ok	17.000,00	
	Snack Rapat Bulanan Kantor BPP-KP (20 orang x 12 kali)		ok	7.500,00	
	Makan Rapat Bulanan Kantor UPTB ke BPP-KP (30 orang x 12 kali)		ok	17.000,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Snack Rapat Bulanan Kantor UPTB ke BPP-KP (30 orang x 12 kali)		ok	7.500,00	
	Makan Rapat Bulanan Kantor UPTB di Kecamatan (30 orang x 12 kali x 7 UPTB)		ok	17.000,00	
	Makan Rapat Penyusunan Program (25 orang x 1 kali x 7 UPTB)		ok	17.000,00	
	Makan Rapat Pembentukan Kelembagaan Pengawasan Pangan Produk Segar (40 orang x 2 kali)		ok	17.000,00	
	Snack Rapat Pembentukan Kelembagaan Pengawasan Pangan Produk Segar (40 orang x 2 kali)		ok	7.500,00	
JUMLAH					0,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.18.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.18 ~ Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah		
Waktu Pelaksanaan	07 Januari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %-
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 221.920.000,00
Keluaran	Jumlah Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah	147 Kali
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %-
Manfaat	Tersedianya Program dan Kegiatan Pada Kantor BPP-KP	100 %-
Dampak	Terciptanya Suatu Koordinasi Yang Baik	100 %-

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Negeri SIPIL BPP-KP

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				221.920.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				221.920.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				221.920.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				221.920.000,00
	Dalam Rangka Rapat, Koordinasi, Sinkronisasi, dan Konsultasi Penyuluhan dan Ketahanan Pangan - Luar Daerah Dalam Provinsi (Siak - Pekanbaru)				
	Eselon II (1 orang x 3 hari x 3 kali)	9,00	oh	1.000.000,00	9.000.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	1.000.000,00	6.000.000,00
	Eselon III (1 orang x 3 hari x 3 kali)	9,00	oh	800.000,00	7.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	800.000,00	4.800.000,00
	Eselon IV(1 orang x 3 hari x 3 kali)	9,00	oh	650.000,00	5.850.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	700.000,00	4.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Pelaksana Gol. IV&III (1 orang x 3 hari x 3 kali)	9,00	oh	650.000,00	5.850.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	600.000,00	3.600.000,00
	Transportasi (12 orang PP)	12,00	ot	200.000,00	2.400.000,00
	- Luar Daerah dan Luar Provinsi (Siak - Jakarta)				
	Eselon II (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6,00	oh	1.500.000,00	9.000.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	1.500.000,00	6.000.000,00
	Representasi (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6,00	oh	500.000,00	3.000.000,00
	Eselon III (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6,00	oh	1.300.000,00	7.800.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	1.300.000,00	5.200.000,00
	Eselon IV(1 orang x 3 hari x 2 kali)	6,00	oh	1.150.000,00	6.900.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	1.000.000,00	4.000.000,00
	Transportasi (6 orang PP)	6,00	ot	3.610.000,00	21.660.000,00
	- Luar Daerah dan Luar Provinsi (Siak - Medan)				
	Eselon II (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	1.500.000,00	4.500.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	1.500.000,00	3.000.000,00
	Representasi (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	500.000,00	1.500.000,00
	Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	1.300.000,00	3.900.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	1.300.000,00	2.600.000,00
	Transportasi (2 orang PP)	2,00	ot	2.610.000,00	5.220.000,00
	- Luar Daerah Luar Provinsi (Siak - Surabaya)				
	Eselon II (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	1.500.000,00	4.500.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	1.500.000,00	3.000.000,00
	Representasi (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	500.000,00	1.500.000,00
	Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	1.300.000,00	3.900.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	1.300.000,00	2.600.000,00
	Transportasi (2 orang PP)	2,00	ot	6.230.000,00	12.460.000,00
	- Luar Daerah Luar Pulau Jawa				
	Eselon II (1 orang x 4 hari x 1 kali)	4,00	oh	1.500.000,00	6.000.000,00
	Penginapan (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	1.500.000,00	4.500.000,00
	Representasi (1 orang x 4 hari x 1 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon III (1 orang x 4 hari x 1 kali)	4,00	oh	1.300.000,00	5.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	1.300.000,00	3.900.000,00
	Transportasi (2 orang PP)	2,00	ot	6.230.000,00	12.460.000,00
	- Luar Daerah Dalam Pulau Jawa				
	Eselon II (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	1.500.000,00	4.500.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	1.500.000,00	3.000.000,00
	Representasi (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	500.000,00	1.500.000,00
	Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	oh	1.300.000,00	3.900.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	1.300.000,00	2.600.000,00
	Transportasi (2 orang PP)	2,00	ot	5.610.000,00	11.220.000,00


JUMLAH	221.920.000,00
---------------	-----------------------

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.19.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.19 ~ Penyediaan jasa keamanan kantor		
Waktu Pelaksanaan	09 Januari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 288.000.000,00
Keluaran	Jumlah Petugas Keamanan Kantor	17 Petugas Keamanan
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %-
Manfaat	Meningkatnya Aktivitas Petugas Keamanan Kantor Badan	100 %-
Dampak	Meningkatnya Aktifitas Petugas Pada Kantor Badan	100 %-

Kelompok Sasaran Kegiatan : UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar dan Kantor UPTB Kecamatan

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				288.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				288.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				288.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				288.000.000,00
	Biaya Jasa Petugas Keamanan Kantor UPTB (14 orang x 12 bulan)	168,00	ob	1.100.000,00	184.800.000,00
	Transportasi Petugas Keamanan Kantor UPTB(14 orang x 12 bulan)	168,00	ob	500.000,00	84.000.000,00
	Biaya Jasa Petugas Keamanan UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.100.000,00	13.200.000,00
	Transportasi Petugas Keamanan UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
JUMLAH					288.000.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.20.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.20 ~ Penyediaan jasa administrasi kantor		
Waktu Pelaksanaan	05 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %-
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 2.544.200.000,00
Keluaran	Jumlah Tenaga Administrasi Perkantoran	35 Orang Tenaga Administrasi
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %-
Manfaat	Terjalannya Koordinasi di Tingkat Lapangan	100 %-
Dampak	Terciptanya Koordinasi Antara Petugas dan Petani	100 %-

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kantor BPP-KP dan PPL

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				2.544.200.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				2.544.200.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				2.544.200.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorir/tidak tetap				2.544.200.000,00
	Honorarium Petugas Penyuluh Lapangan (PPL)(47 orang x 12 bulan)	564,00	ob	1.850.000,00	1.043.400.000,00
	Transportasi Petugas Penyuluh Lapangan (PPL)(47 orang x 12 bulan)	564,00	ob	500.000,00	282.000.000,00
	Honorarium Petugas Penyuluh Lapangan (THL) (28 orang x 2 bulan)	56,00	ob	1.750.000,00	98.000.000,00
	Bantuan Honorarium Penyuluh Lapangan (THL) (28 orang x 10 bulan)	280,00	ob	750.000,00	210.000.000,00
	Transportasi Petugas Penyuluh Lapangan (THL) (28 orang x 12 bulan)	336,00	ob	500.000,00	168.000.000,00
	Honorarium Petugas Staf Administrasi Pengelola Keuangan Kantor BPP-KP (4 orang x 12 bulan)	48,00	ob	1.300.000,00	62.400.000,00
	Transportasi Petugas Staf Administrasi Pengelola Keuangan Kantor BPP-KP (4 orang x 12 bulan)	48,00	ob	500.000,00	24.000.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Honorarium Petugas Operator Komputer dan Administrasi Kantor BPP-KP(S1) (8 orang x 12 bulan)	96,00	ob	1.300.000,00	124.800.000,00
	Honorarium Petugas Operator Komputer dan Administrasi Kantor BPP-KP(SMA) (10 orang x 12 bulan)	120,00	ob	1.000.000,00	120.000.000,00
	Transportasi Petugas Operator Komputer dan Administrasi Kantor BPP-KP (18 orang x 12 bulan)	216,00	ob	500.000,00	108.000.000,00
	Honorarium Supir Kepala BPP-KP (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.100.000,00	13.200.000,00
	Transportasi Supir Kepala BPP-KP (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	Honorarium Petugas Operator Komputer dan Administrasi Kantor UPTB (S1) (3 orang x 12 bulan)	36,00	ob	1.300.000,00	46.800.000,00
	Honorarium Petugas Operator Komputer dan Administrasi Kantor UPTB (SMA) (11 orang x 12 bulan)	132,00	ob	1.000.000,00	132.000.000,00
	Transportasi Petugas Operator Komputer dan Administrasi Kantor UPTB (1 orang x 14 Kecamatan x 12 bulan)	168,00	ob	500.000,00	84.000.000,00
	Honorarium Petugas Operator Komputer dan Administrasi Kantor UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar S1 (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.300.000,00	15.600.000,00
	Transportasi Petugas Operator Komputer UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
JUMLAH					2.544.200.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.01.22.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	1.21.1.21.01.01.22 ~ Kunjungan Kerja, Pertemuan dan Peninjauan Lapangan Dalam Daerah		
Waktu Pelaksanaan	05 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %-
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 149.760.000,00
Keluaran	Jumlah Kunjungan Kerja, Pertemuan dan Peninjauan Lapangan di Kecamatan Dalam Kabupaten	384 Kali
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	100 %-
Manfaat	Meningkatnya Aktifitas Petugas	100 %-
Dampak	Tersedianya Data Untuk Menciptakan Program dan Kegiatan Yang Baik	100 %-
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Negeri SIPIL BPP-KP		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				149.760.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				149.760.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				149.760.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				149.760.000,00
	Dalam Rangka Peninjauan Lapangan ke Kecamatan UPTB/BPK				
	1. Kecamatan Siak				
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	125.000,00	250.000,00
	2. Kecamatan Mempura				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	125.000,00	250.000,00
	3. Kecamatan Dayun				
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	125.000,00	250.000,00
	Transportasi PP (8 orang)	8,00	ot	50.000,00	400.000,00
	4. Kecamatan Bungaraya				
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	Eselon IV (2 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	125.000,00	250.000,00
	Transportasi PP (8 orang)	8,00	ot	50.000,00	400.000,00
	5. Kecamatan Koto Gasib				
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	125.000,00	250.000,00
	Transportasi PP (8 orang)	8,00	ot	100.000,00	800.000,00
	6. Kecamatan Lubuk Dalam				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	350.000,00	700.000,00
	Transportasi PP (10 orang)	10,00	ot	100.000,00	1.000.000,00
	7. Kecamatan Kerinci Kanan				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP (12 orang)	12,00	ot	120.000,00	1.440.000,00
	8. Kecamatan Tualang				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Transportasi PP (11 orang)	11,00	ot	120.000,00	1.320.000,00
	9. Kecamatan Minas				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP (12 orang)	12,00	ot	150.000,00	1.800.000,00
	10. Kecamatan Kandis				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP (12 orang)	12,00	ot	170.000,00	2.040.000,00
	11. Kecamatan Sungai Mandau				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP (12 orang)	12,00	ot	150.000,00	1.800.000,00
	12. Kecamatan Sungai Apit				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP (11 orang)	11,00	ot	120.000,00	1.320.000,00
	13. Kecamatan Sabak Auh				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP (12 orang)	12,00	ot	100.000,00	1.200.000,00
	14. Kecamatan Pusako				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Pelaksana Gol. IV & III (1 orang x 2 hari x 1kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	Pelaksana Gol. II & I (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP (11 orang)	11,00	ot	100.000,00	1.100.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi, Pertemuan Teknis Bulanan di Kabupaten (BPPKP)				


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	1. Kecamatan Dayun				
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 12 kali)	12,00	oh	225.000,00	2.700.000,00
	Transportasi PP (12 orang)	12,00	ot	50.000,00	600.000,00
	2. Kecamatan Bungaraya				
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 12 kali)	12,00	oh	225.000,00	2.700.000,00
	Transportasi PP (12 orang)	12,00	ot	50.000,00	600.000,00
	3. Kecamatan Sabak Auh				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 6 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Transportasi PP (6 orang)	6,00	ot	100.000,00	600.000,00
	4. Kecamatan Pusako				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 6 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Transportasi PP (6 orang)	6,00	ot	100.000,00	600.000,00
	5. Kecamatan Kerinci Kanan				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 6 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Transportasi PP (6 orang)	6,00	ot	120.000,00	720.000,00
	6. Kecamatan Kandis				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 6 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Transportasi PP (6 orang)	6,00	ot	170.000,00	1.020.000,00
	7. Kecamatan Sungai Mandau				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 6 kali)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Transportasi PP (6 orang)	6,00	ot	150.000,00	900.000,00
JUMLAH					149.760.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.02.15.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.02 ~ Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		
Kegiatan	1.21.1.21.01.02.15 ~ Pengadaan Sarana Publikasi		
Waktu Pelaksanaan	04 Maret 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Aparatur	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah dan Jenis Pengadaan Sarana Publikasi Yang Tersedia	1 buah (Cetak Majalah Agriawara 300 expl -
Hasil	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Aparatur	100 %
Manfaat	Meningkatnya Kerja Pegawai	100 %
Dampak	Terpenuhinya Jasa Dokumentasi	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor BPP-KP Kab. Siak

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				0,00
	PPTK (1orang x 10 bulan)		ob	600.000,00	
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				0,00
	Staf Honorarium PPTK (2 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/tidak tetap				0,00
	Staf Administrasi Kegiatan (2 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.06.01	Belanja cetak				0,00
	Cetak Majalah Agriaswara (12 edisi x 300 exemplar)		kali	30.000,00	
JUMLAH					0,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.02.23.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.02 ~ Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		
Kegiatan	1.21.1.21.01.02.23 ~ Pemeliharaan rutin/berkala mobil jabatan		
Waktu Pelaksanaan	10 Januari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Apartur	100 %-
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 179.000.000,00
Keluaran	Jumlah Mobil Dinas Yang di Pelihara Secara Rutin/Berkala	8 Unit
Hasil	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Apartur	100 %-
Manfaat	Terpeliharanya Pemeliharaan Mobil Jabatan	100 %-
Dampak	Lancarnya Pekerjaan dan Operasional	100 %-
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas dan Pejabat Eselon		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				179.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				179.000.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				179.000.000,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service kendaraan bermotor				24.000.000,00
	Biaya Servis Kendaraan Dinas Roda Empat (8 Unit)	8,00	Unit	3.000.000,00	24.000.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang kendaraan bermotor				20.000.000,00
	Biaya Penggantian Suku Cadang / Onderdil Lainnya (8 Unit)	8,00	Unit	2.000.000,00	16.000.000,00
	Biaya Pembelian Ban Kendaraan Dinas Roda Empat (1 Unit)	1,00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas kendaraan bermotor				135.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak Premium Untuk Kendaraan Dinas Roda Empat Eselon II (15 Liter x 240 hari x 1 Unit)	3.600,00	Liter	7.500,00	27.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak Premium Untuk Kendaraan Dinas Roda Empat Eselon III (10 Liter x 240 hari x 6 Unit)	14.400,00	Liter	7.500,00	108.000.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Belanja Bahan Bakar Solar Untuk Kendaraan Dinas Roda Empat (5 Liter x 240 Hari x 1 Unit)		Liter	7.500,00	
JUMLAH					179.000.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p><u>H. SYAHRIAL, SE. MM</u> NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	---

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.02.33.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.02 ~ Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		
Kegiatan	1.21.1.21.01.02.33 ~ Pemeliharaan rutin/berkala Taman; Tempat Parkir dan Halaman Kantor		
Waktu Pelaksanaan	05 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Aparatur	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 56.152.000,00
Keluaran	Jumlah dan Jenis Bangunan Yang di Pelihara Secara Rutin	1 Unit Kantor UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar dan Lahannya
Hasil	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Aparatur	100 %
Manfaat	Terpeliharanya Aset Kantor UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar	100 %
Dampak	Memperudahkan Petani Dalam Pelatihan Usaha Taninya	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor UPTB Balai Pelatihan Penyuluh Pertanian Datuk Tanah Datar

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				56.152.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				10.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				6.000.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				6.000.000,00
	Honorarium PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				4.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorir/tidak tetap				4.000.000,00
	Honorarium Staf Kegiatan (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				46.152.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				38.952.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				38.952.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak Mesin Rumpuk (3 unit) untuk Kantor BPPUT	240,00	Liter	9.000,00	2.160.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Bahan Bakar Minyak Mesin dan Oli Pelumas Mesin Potong Rumput untuk Kantor 7 UPTB Kecamatan - Minyak Premium (2 Liter x 12 bulan x 7 UPTB) - Oli Pelumas (1 Liter x 12 bulan x 7 UPTB) Bahan Bakar Minyak dan Oli Pelumas Mesin Genset untuk Kantor 7 UPTB Kecamatan - Minyak Premium (30 Liter x 12 bulan x 7 UPTB) - Oli Pelumas (5 Liter x 12 bulan x 7 UPTB)	168,00 84,00	Liter Liter	9.000,00 25.000,00	1.512.000,00 2.100.000,00
		2.520,00 420,00	Liter Liter	9.000,00 25.000,00	22.680.000,00 10.500.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				7.200.000,00
5.2.2.03.03	Belanja jasa listrik				7.200.000,00
	Belanja rekening listrik kompleks BPPUT (5500 VA)	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
JUMLAH					56.152.000,00

	Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan <u>H. SYAHRIAL, SE. MM</u> NIP. 19620606 199003 1 009
--	---

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1	

NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.05.07.5.2

Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan

Program	1.21.1.21.01.05 ~ Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Kegiatan	1.21.1.21.01.05.07 ~ Penilaian Angka Kredit Pejabat Fungsional
Waktu Pelaksanaan	07 Februari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Pengetahuan dan Keterampilan Penyuluh Dalam Melaksanakan TUPOKSI	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 43.532.500,00
Keluaran	Jumlah Periode dan Penyuluh Yang di Nilai DUPAK nya	2 Periode ,39 orang
Hasil	Persentase Peningkatan Pengetahuan dan Keterampilan Penyuluh Dalam Melaksanakan TUPOKSI	100 %
Manfaat	Tercapainya Penilaian Angka Kredit Pejabat fungsional	100 %
Dampak	Tercapainya penilaian angka kredit pejabat fungsional	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : PPL Fungsional		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				43.532.500,00
5.2.1	Belanja Pegawai				17.850.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				13.850.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.850.000,00
	Tim Penilai Angka Kredit				
	- Ketua	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	4,00	pk	400.000,00	1.600.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				4.000.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				4.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				4.000.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				25.682.500,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.000.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.000.000,00
	Buku Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Nomor: Per/19/M.PAN/10/2008	20,00	buku	50.000,00	1.000.000,00
	Buku Peraturan Menteri Pertanian Nomor : 35/ Permentan/ OT.140/7/2009	20,00	buku	50.000,00	1.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.362.500,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				2.362.500,00
	Biaya Makan Rapat Tim Penilai (15 orang x 7 UPTB)	105,00	ok	15.000,00	1.575.000,00
	Biaya Snack Rapat Tim Penilai (15 orang x 7 UPTB)	105,00	ok	7.500,00	787.500,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				21.320.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				16.520.000,00
	Dalam Rangka Supervisi Penilaian Angka Kredit ke Kecamatan				
	1. Kecamatan Bungaraya				
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 1 hari x 1 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol.III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	50.000,00	150.000,00
	2. Kecamatan Dayun				
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 1 hari x 1 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol.III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	50.000,00	150.000,00
	3. Kecamatan Sungai Mandau				
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00		150.000,00	450.000,00
	4. Kecamatan Sabak Auh				
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00		100.000,00	300.000,00
	5. Kecamatan Kerinci Kanan				
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00		120.000,00	360.000,00
	6. Kecamatan Kandis				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00		170.000,00	510.000,00
	7. Kecamatan Pusako				
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00		100.000,00	300.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.800.000,00
	Dalam Rangka Koordinasi Jabatan Fungsional Penyuluh Ke Pekanbaru				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	800.000,00	800.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	700.000,00	700.000,00
	- Transport PP (2 orang)	2,00	ot	200.000,00	400.000,00
JUMLAH					43.532.500,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.06.07.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.06 ~ Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan		
Kegiatan	1.21.1.21.01.06.07 ~ Penyusunan Renstra		
Waktu Pelaksanaan	04 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Penyusunan Renstra BP2KP	100 %-
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah Renstra Yang Akan dibuat	20 buku
Hasil	Terciptanya Renstra BP2KP Tahun 2016 -2020	100 %-
Manfaat	Terwujudnya Pemerintahan Yang Responsif, Transparan dan Akuntabel	100 %-
Dampak	Tercapainya Perencanaan dan Strata Masa Yang Akan Datang	100 %-
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor BPPKP Kabupten Siak		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				0,00
	Tim Pembuatan Renstra				
	- Penanggung Jawab		ok	1.500.000,00	
	- Ketua		ok	1.000.000,00	
	- Sekretaris		ok	500.000,00	
	- Anggota		ok	400.000,00	
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				0,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Cetak Renstra		buku	150.000,00	
JUMLAH					0,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.03.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan		
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.03 ~ Analisis dan penyusunan pola konsumsi dan suplai pangan		
Waktu Pelaksanaan	05 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 74.676.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Analisis Pola Konsumsi dan Suplai Pangan	1 Laporan
Hasil	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Manfaat	Diketahui Rata-rata Tingkat Konsumsi Energi Penduduk Perkapita Perhari dan Rata-rata	100 %
Dampak	Rumah Tangga Penduduk di wilayah Karakteristik Agroekologi dan Karakteristik Topografi di 14 Kecamatan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rumah Tangga Penduduk di Wilayah Karakteristik dan Agroekologi dan Karakteristik Topografi di 14 Kecamatan

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				74.676.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				22.400.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				10.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				4.000.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				12.400.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorir/tidak tetap				12.400.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
	Honorarium Petugas Pencacah Analisis Konsumsi Desa (14 orang x 2 ob)	28,00	ob	300.000,00	8.400.000,00

5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				52.276.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				2.660.000,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				2.660.000,00
	Bantuan transportasi petugas pencacah analisis				
	Kec, Sungai Apit ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00		120.000,00	240.000,00
	Kec, Sabak Auh ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	Kec, Bungaraya ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	50.000,00	100.000,00
	Kec, Dayun ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	50.000,00	100.000,00
	Kec, Koto Gasib ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	Kec, Lubuk Dalam ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	Kec, Tualang ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	120.000,00	240.000,00
	Kec, Kerinci Kanan ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	120.000,00	240.000,00
	Kec, Minas ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	Kec, Kandis ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	170.000,00	340.000,00
	Kec, Sungai Mandau ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	Kec, Pusako ke Siak (1 orang x 2 kali)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.760.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				1.185.000,00
	Cetak Panduan Pedoman Pelaksanaan	2,00	rim	105.000,00	210.000,00
	Cetak belangko data	5,00	rim	105.000,00	525.000,00
	Cetak laporan akhir	3,00	Laporan	150.000,00	450.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				575.000,00
	Fotocopy	2.300,00	lembar	250,00	575.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				686.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				343.000,00
	Makan untuk Rapat Pencacah Analisis Konsumsi (1 Kali x 14 orang)	14,00	ok	17.000,00	238.000,00
	Makan untuk Rapat Pencacah Analisis Konsumsi (1 Kali x 14 orang)	14,00	ok	7.500,00	105.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				343.000,00
	Makan untuk Pembekalan Petugas Pencacah Analisis Konsumsi (1 Kali x 14 orang)	14,00	ok	17.000,00	238.000,00
	Snack untuk Pembekalan Petugas Pencacah Analisis Konsumsi (1 Kali x 14 orang)	14,00	ok	7.500,00	105.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				44.970.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				40.170.000,00
	Dalam Rangka Pengumpulan Data Ke Kecamatan				
	- Kecamatan Bungaraya				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Transport PP (4 orang)	4,00	ot	50.000,00	200.000,00
	Kecamatan Dayun				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Transport PP (4 orang)	4,00	ot	50.000,00	200.000,00
	Kecamatan Koto Gasib				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Transport PP (4 orang)	4,00	ot	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Minas				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi PP (4 orang)	4,00	ot	150.000,00	600.000,00
	Kecamatan Tualang				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi PP (4 orang)	4,00	ot	120.000,00	480.000,00
	Kecamatan Lubuk Dalam				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi PP (4 orang)	4,00	ot	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Kerinci Kanan				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi PP (4 orang)	4,00	ot	120.000,00	480.000,00
	Kecamatan Kandis				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi PP (4 orang)	4,00	ot	170.000,00	680.000,00
	Kecamatan Sabak Auh				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi PP (4 orang)	4,00	ot	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Sungai Apit				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi PP (4 orang)	4,00	ot	120.000,00	480.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi PP (4 orang)	4,00	ot	150.000,00	600.000,00
	Kecamatan Pusako				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi PP (4 orang)	4,00	ot	100.000,00	400.000,00
	- Kecamatan Siak				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Kecamatan Mempura				
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.800.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi Ke BKP Provinsi Riau				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 Hari x 1 Kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	800.000,00	800.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 Hari x 1 Kali)	2,00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	- Penginapan (2 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	700.000,00	700.000,00
	- Transport PP (2 orang)	2,00	ot	200.000,00	400.000,00
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				2.200.000,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				2.000.000,00
	Honorarium Narasumber dari Provinsi (1 orang)	1,00	Jp	1.000.000,00	1.000.000,00
	Honorarium Narasumber dari Kabupaten(1 orang)	1,00	Jp	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.30.03	Transport narasumber/tenaga ahli				200.000,00
	Transportasi Narasumber dari Provinsi (1 orang)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
JUMLAH					74.676.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1	

NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.09.5.2

Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan

Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.09 ~ Pemanfaatan pekarangan untuk pengembangan pangan
Waktu Pelaksanaan	03 Februari 2016
Lokasi Kegiatan	kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 56.360.000,00
Keluaran	Jumlah dan Lokasi Pekarangan Yang Akan di Manfaatkan	18 Desa/ KWT
Hasil	Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Manfaat	Tersedianya Sayuran dan Buah-buahan untuk Konsumsi Rumah Tangga Untuk	18 Desa/ KWT
Dampak	Pekarangan Rumah Tangga Masyarakat di 18 KWT/Desa	18 Desa/ KWT

Kelompok Sasaran Kegiatan : UPTB Kecaamatan

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				56.360.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				18.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				10.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				4.000.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				8.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				8.000.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (2 orang x 10 bulan	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				38.360.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	Paket	400.000,00	400.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				750.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				750.000,00
	Laporan Akhir Pelaksanaan Kegiatan	5,00	Expl	150.000,00	750.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				37.210.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				37.210.000,00
	Dalam rangka pembinaan Kelompok KWT/KRPL di 18 Desa				
	1. Kecamatan Sabak Auh				
	a. Desa Laksamana				
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
	b. Desa Bandar Sungai				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
	c. Desa Sabak Permai				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Transport PP	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
	2. Kecamatan Koto Gasib				
	- Desa Pangkalan Pisang				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Transport PP	4,00	ot	100.000,00	400.000,00
	3. Kecamatan Sungai Apit				
	- Desa Sungai Kayu Ara				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	3,00	ot	120.000,00	360.000,00
	4. Kecamatan Tualang				
	- Kelurahan Perawang				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	3,00	ot	120.000,00	360.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	5. Kecamatan Kandis				
	a . Kelurahan Kandis Kota				
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	2,00	ot	170.000,00	340.000,00
	b . Desa Jambai Makmur				
	- Lumsum Eselon III(1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	2,00	ot	170.000,00	340.000,00
	c. Desa Kandis				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	3,00	ot	170.000,00	510.000,00
	6. Kecamatan Dayun				
	- Desa Dayun				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Transport PP	3,00	ot	50.000,00	150.000,00
	7.Kecamatan Bungaraya				
	- Desa Temusai				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Transport PP	4,00	ot	50.000,00	200.000,00
	8. Kecamatan Siak				
	a - Desa Merempan Hulu				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	b - Desa Suak Lanjut				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	9. Kecamatan Mempura				
	- Desa Sungai Mempura				


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	10. Kecamatan Sungai Mandau				
	a - Desa Lubuk Jering				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	3,00	ot	150.000,00	450.000,00
	b - Desa Olak				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	3,00	ot	150.000,00	450.000,00
	10. Kecamatan Minas				
	- Desa Minas Barat				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	3,00	ot	150.000,00	450.000,00
	11. Kecamatan Pusako				
	- Desa Sungai Berbari				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumsum Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP	3,00	ot	100.000,00	300.000,00
JUMLAH					56.360.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.11.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan		
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.11 ~ Pemantauan dan analisis harga pangan pokok		
Waktu Pelaksanaan	09 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah dan Jenis Laporan Harga Pangan Pokok	14 Kecamatan , Jenis Laporan Mingguan dan bulanan
Hasil	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Manfaat	Terpantaunya Harga Pasar dan Distribusi Pangan Pokok	100 %
Dampak	Informasi dan Peluang Pasar	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Petugas dan Pelaku Agribisnis

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				0,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)		ob	600.000,00	
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				0,00
	Staf PPTK (1 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	
	Tim Pemantau Pasokan Pangan (15 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorir/tidak tetap				0,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	
	Honorarium Pencatat Harga Pangan (14 orang x 10 bulan)		ob	250.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				0,00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi				0,00
	Bantuan Biaya Publikasi ke Media Massa		kali	500.000,00	
	Spanduk		buah	400.000,00	
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				0,00
	Belanja Rompi dan Atribut Petugas Pemantau Pasokan Pangan		buah	341.250,00	
	Belanja Baju Kaos Petugas Pencatat Harga Pangan		buah	150.000,00	
	Belanja Topi Petugas Pencatat Harga Pangan		buah	85.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				0,00
	Cetak Blangko Pasokan Pangan		rim	100.000,00	
	Cetak Blangko Harga Pangan		rim	100.000,00	
	Cetak Buku Kerja Pemantauan Pasokan Pangan		buah	100.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				0,00
	Belanja Pengadaan Laporan Kegiatan		Laporan	100.000,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				0,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				0,00
	Dalam Rangka Pembinaan dan Monitoring Petugas Pencatat Harga Pangan di Kecamatan				
	1- Kecamatan Kandis				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	500.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	450.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	Transportasi PP (5 orang)		ot	170.000,00	
	2- Kecamatan Kerinci Kanan				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	450.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	Transportasi PP (4 orang)		ot	120.000,00	
	3- Kecamatan Sungai Mandau				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	500.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	450.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	Transportasi PP (5 orang)		ot	150.000,00	
	4- Kecamatan Sungai Apit				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	450.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	Transportasi PP (4 orang)		ot	120.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	5- Kecamatan Minas				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	500.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	450.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	Transportasi PP (5 orang)		ot	150.000,00	
	6- Kecamatan Lubuk Dalam				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	450.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	Transportasi PP (4 orang)		ot	100.000,00	
	7- Kecamatan Tualang				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	450.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	Transportasi PP (4 orang)		ot	120.000,00	
	8- Kecamatan Sabak Auh				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	500.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	450.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	Transportasi PP (5 orang)		ot	100.000,00	
	9- Kecamatan Pusako				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	450.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	400.000,00	
	Transport PP (4 orang)		ot	100.000,00	
	10- Kecamatan Bungaraya				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	250.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	225.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	200.000,00	
	Transport PP (6 orang)		ot	50.000,00	
	11- Kecamatan Koto Gasib				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	250.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	225.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	200.000,00	
	Transport PP (5 orang)		ot	100.000,00	
	12- Kecamatan Dayun				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	250.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	225.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	200.000,00	
	Transport PP (6 orang)		ot	50.000,00	
	13- Kecamatan Siak				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	250.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	225.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	200.000,00	
	14- Kecamatan Mempura				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	250.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	225.000,00	
	Lumpsum Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	200.000,00	
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00
	Dalam Rangka Apresiasi LDPM ke Provinsi Riau				
	Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	650.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	700.000,00	
	Transport PP (2 orang)		ot	200.000,00	
	Dalam Rangka Apresiasi Harga Pangan ke Provinsi Riau				
	Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	650.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	700.000,00	
	Transport PP (2 orang)		ot	200.000,00	
	Dalam Rangka Jaringan Distribusi Pangan ke Provinsi Riau				
	Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	650.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	700.000,00	
	Transport PP (2 orang)		ot	200.000,00	
	Dalam Rangka Pertemuan Akses Pangan ke Provinsi Riau				
	Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	650.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	700.000,00	
	Transport PP (2 orang)		ot	200.000,00	
	Dalam Rangka Pertemuan HBKN ke Provinsi Riau				
	Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	650.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	700.000,00	
	Transport PP (2 orang)		ot	200.000,00	
	Dalam Rangka Evaluasi LDPM ke BKP Provinsi Riau				
	Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	650.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	700.000,00	
	Transport PP (2 orang)		ot	200.000,00	
	Dalam Rangka Evaluasi Harga Pangan ke Provinsi Riau				
	Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	650.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	700.000,00	
	Transport PP (2 orang)		ot	200.000,00	
	Dalam Rangka Pertemuan Koordinasi Jaringan Distribusi Pangan Wilayah Sumatra				
	Lumsum Eselon II (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.500.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.500.000,00	
	Repsentasi (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	Lumsum Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Lumsum Eselon IV (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.150.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.000.000,00	
	Transport PP (3 orang)		ot	2.610.000,00	
	Dalam Rangka Pertemuan Koordinasi Jaringan Distribusi Pangan ke Jawa Timur				
	Lumsum Eselon II (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.500.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.500.000,00	
	Repsentasi (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	500.000,00	
	Lumsum Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Lumsum Eselon IV (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.150.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.000.000,00	
	Transport PP (3 orang)		ot	6.230.000,00	
JUMLAH					0,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.14.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan		
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.14 ~ Pengembangan desa mandiri pangan		
Waktu Pelaksanaan	04 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah Desa Mandiri Yang di Kembangkan	4 Desa
Hasil	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Manfaat	Tersedianya Desa Mandiri Pangan Sebagai Contoh Desa Kabupaten	100 %
Dampak	Meningkatnya Pendapatan Petani	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Petani Program Desa Mandiri Pangan

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				0,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)		ob	600.000,00	
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				0,00
	Staf PPTK (1 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	
	Petugas Penyuluh Lapangan DEMAPAN (2 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/tidak tetap				0,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	
	Petugas Penyuluh Lapangan DEMAPAN (2 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				0,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				0,00
	Dokumentasi		paket	400.000,00	
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				0,00
	Spanduk		buah	400.000,00	
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				0,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				0,00
	Pertemuan Petani Desa Mandiri Pangan				
	1. Kecamatan Mempura				
	- Desa Kampung Tengah				
	ATK Peserta		set	15.000,00	
	Bantuan uang saku peserta (1 hari x 30 orang)		oh	70.000,00	
	2. Kecamatan Sabak Auh				
	- Desa Belading				
	ATK Peserta		set	15.000,00	
	Bantuan uang saku peserta (1 hari x 30 orang)		oh	70.000,00	
	- Desa Sungai Tengah				
	ATK Peserta		set	15.000,00	
	Bantuan uang saku peserta (1 hari x 30 orang)		oh	70.000,00	
	3. Kecamatan Siak				
	- Desa Rawang Air Putih				
	ATK Peserta		set	15.000,00	
	Bantuan uang saku peserta (1 hari x 30 orang)		oh	70.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				0,00
	Pengadaan Laporan Hasil Kegiatan		Ekspl	150.000,00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				0,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pertemuan Petani Desa Mandiri Pangan				
	a. Kecamatan Mempura				
	1- Desa Kampung Tengah				
	- Makan Peserta, Narasumber dan Panitita 40 orang		ok	17.000,00	
	- Snack Peserta, Narasumber dan Panitia 40 orang		ok	7.500,00	
	b. Kecamatan Sabak Auh				
	1- Desa Belading				
	- Makan Peserta, Narasumber dan Panitita 40 orang		ok	17.000,00	
	- Snack Peserta, Narasumber dan Panitia 40 orang		ok	7.500,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	2- Desa Sungai Tengah - Makan Peserta, Narasumber dan Panitita 40 orang - Snack Peserta, Narasumber dan Panitia 40 orang c. Kecamatan Siak 1- Desa Rawang Air Putih - Makan Peserta, Narasumber dan Panitita 40 orang - Snack Peserta, Narasumber dan Panitia 40 orang		ok ok	17.000,00 7.500,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				0,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				0,00
	Dalam Rangka Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Program Desa Mandiri Pangan 1. Kecamatan Mempura - Lumsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali) - Lumsum Eselon IV (2 orang x 1 hari x 2 kali) - Lumsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x `2 kali) 2. Kecamatan Sabak Auh - Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali) - Lumsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali) - Lumsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali) - Transport PP (6 orang)		oh oh oh oh oh oh ot	250.000,00 225.000,00 200.000,00 500.000,00 450.000,00 400.000,00 100.000,00	
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00
	Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan Desa Mandiri Pangan Ke BKP Provinsi Riau - Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali) - Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali) - Lumsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali) - Penginapan (2 orang x 1 hari x 1 kali) - Transport PP (3 orang)		oh oh oh oh ot	800.000,00 800.000,00 650.000,00 700.000,00 200.000,00	
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				0,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				0,00
	- Honorarium Narasumber dari Kabupaten untuk 4 Desa		sesi	800.000,00	
JUMLAH					0,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1	

NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.31.5.2

Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan

Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.31 ~ Monitoring; evaluasi dan pelaporan
Waktu Pelaksanaan	04 Februari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 83.315.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumentasi Hasil Kegiatan BPPKP di Lapangan	1 Dokumen
Hasil	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Manfaat	Tersedianya Data dan Laporan Kegiatan Sebagai Dasar Perencanaan	100 %
Dampak	Penyusunan Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 14 Kecamatan Se Kabupaten Siak

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				83.315.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				14.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				10.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				4.000.000,00
	Staff PNS PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				4.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/tidak tetap				4.000.000,00
	Staf Administrasi (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				69.315.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				600.000,00
	Penggandaan Laporan Kegiatan	4,00	eks	150.000,00	600.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				68.715.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				68.715.000,00
	Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Program BPPKP ke UPTB Kecamatan 1 - Kecamatan Bungaraya				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 3 kali)	3,00	oh	225.000,00	675.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	Transportasi PP (7 orang)	7,00	ot	50.000,00	350.000,00
	2 - Kecamatan Dayun				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 3 kali)	3,00	oh	225.000,00	675.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	Transportasi PP (7 orang)	7,00	ot	50.000,00	350.000,00
	3 - Kecamatan Koto Gasib				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 3 kali)	3,00	oh	225.000,00	675.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	Transportasi PP (7 orang)	7,00	ot	100.000,00	700.000,00
	4 - Kecamatan Minas				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Transport PP (7 orang)	7,00	ot	150.000,00	1.050.000,00
	5 - Kecamatan Tualang				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Transport PP (7 orang)	7,00	ot	120.000,00	840.000,00
	6 - Kecamatan Lubuk Dalam				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Transport PP (7 orang)	7,00	ot	100.000,00	700.000,00
	7 - Kecamatan Kerinci Kanan				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Transport PP (7 orang)	7,00	ot	120.000,00	840.000,00
	8 - Kecamatan Kandis				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Transport PP (7 orang)	7,00	ot	170.000,00	1.190.000,00
	9 - Kecamatan Sabak Auh				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Transport PP (7 orang)	7,00	ot	100.000,00	700.000,00
	10 - Kecamatan Sungai Apit				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Transport PP (6 orang)	6,00	ot	120.000,00	720.000,00
	11 - Kecamatan Sungai Mandau				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Transport PP (7 orang)	7,00	ot	150.000,00	1.050.000,00
	12 - Kecamatan Pusako				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	Lumpsum Pelaksana Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	Transport PP (6 orang)	6,00	ot	100.000,00	600.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00
	Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Provinsi Riau di - Pekanbaru				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	800.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	800.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 4 kali)		oh	650.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 4 kali)		oh	800.000,00	
	Transport PP (6 orang)		ot	200.000,00	
	- Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Jakarta				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.150.000,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.000.000,00	
	Transport PP (2 orang)		ot	3.610.000,00	
JUMLAH					83.315.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.34.5.2	
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan

Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan
------------	--

Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.34 ~ Pameran Ketahanan Pangan Dan Lomba Cipta Menu
Waktu Pelaksanaan	04 Februari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah Peserta Lomba dan Tingkatannya	56 orang dan Tingkat Kabupaten dan Provinsi
Hasil	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Manfaat	Terciptanya TP PKK Kecamatan dan Kabupaten yang Terampil dalam Menyusun Pangan Beragam, Bergizi Seimbang dan Aman (B2SA)	100 %
Dampak	Tersedianya Petugas yang Baik Dalam Menciptakan Menu Pangan B2SA	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : TP.PKK Kecamatan dan Kabupaten Kelompok Masyarakat		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				0,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)		ob	600.000,00	
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				0,00
	Staf PPTK (1 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorir/tidak tetap				0,00
	Staf Administrasi Kegiatan (2 orang x 10 bulan)		ob	400.000,00	
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				0,00
5.2.2.02.07	Belanja bahan logistik rumah tangga				0,00
	Bahan Makanan untuk Lomba Bagi (Ayah , ibu dan 2 anak)		paket	750.000,00	
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				0,00
	Cetak foto		Paket	400.000,00	
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				0,00
	Spanduk		buah	400.000,00	
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				0,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				0,00
	- Bantuan Uang Saku Pendamping Lomba di Provinsi Riau (4 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	100.000,00	
	- Bantuan Transport Pendamping dari Kabupaten Ke Provinsi Riau (4 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	200.000,00	
	- Bantuan Uang Saku Peserta Lomba di Provinsi Riau (4 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	100.000,00	
	- BantuanTransport Peserta Kabupaten Ke Ibu Kota Provinsi Riau (4 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	200.000,00	
	- Bantuan Uang Saku Pendamping Lomba di Luar Pulau Jawa (2 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	200.000,00	
	- Bantuan Uang Saku Peserta Lomba di Luar Pulau Jawa (2 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	200.000,00	
	- Bantuan Uang Saku Peserta Lomba Utusan Kecamatan ke Kabupaten (Kecamatan 56 orang x 1 kali)		oh	70.000,00	
	Bantuan Transport Peserta Lomba dari Kecamatan Ke Ibu Kota Kabupaten Siak				
	Kec. Sungai Apit Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	120.000,00	
	Kec. Sabak Auh Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	100.000,00	
	Kec. Bungaraya Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	50.000,00	
	Kec. Dayun Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	50.000,00	
	Kec. Koto Gasib Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	100.000,00	
	Kec.Lubuk Dalam Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	100.000,00	
	Kec.Tualang Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	120.000,00	
	Kec.Kerinci Kanan Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	120.000,00	
	Kec.Minas Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	150.000,00	
	Kec.Kandis Ke Siak ((4 orang x 1 kali)		ok	170.000,00	
	Kec.Mandau Ke Siak(4 orang x 1 kali)		ok	150.000,00	
	Kec.Pusako Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	100.000,00	
	Kec.Siak Ke ibu kota Siak (4 orang x 1 kali)		ok	30.000,00	
	Kec. Mempura Ke Siak (4 orang x 1 kali)		ok	30.000,00	
	Bantuan Transport Peserta Technical Meeting di Siak (14 orang x 1 kali)		ok	150.000,00	
	Bantuan Transport Lokal Pendamping di Tingkat Nasional (2 orang x 3 hari)		ok	200.000,00	
	Bantuan Transport Lokal Peserta Lomba di Tingkat Nasional (4 orang x 3 hari)		ok	200.000,00	
	Bantuan Transport Siak - Pekanbaru PP 6 orang di Tingkat Provinsi		ok	150.000,00	
	Bantuan Transport Siak- Pekanbaru PP 6 orang di Tingkat Nasional		ok	150.000,00	
	Bantuan Transport 6 orang di Luar Pulau Jawa		ok	5.500.000,00	
	Bantuan Air Portex		ok	110.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.06.01	Belanja cetak				0,00
	Laporan Pelaksanaan		ekspl	195.000,00	
	Tropy Pemenang Lomba		buah	400.000,00	
	Piagam Pemenang Lomba		buah	35.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				0,00
	Buku Resep Menu Pelaksanaan Lomba Cipta Menu Tingkat Provinsi		buah	45.000,00	
	Buku Panduan Resep Pelaksanaan Lomba Cipta Menu Tingkat Kabupaten		buah	45.000,00	
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				0,00
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				0,00
	Akomodasi Peserta dan Pendamping di Pekanbaru (4 kamar x 1 hari)		oh	380.000,00	
	Akomodasi Peserta dan Pendamping di Luar Pulau Jawa (4 kamar x 1 hari)		oh	400.000,00	
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				0,00
5.2.2.10.05	Belanja sewa tenda dan perlengkapannya				0,00
	Sewa Meja Hidangan Lomba (14 Set x 1 hari)		set	150.000,00	
	Kursi Sofa		set	650.000,00	
	Kursi Futura		buah	10.000,00	
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound System dan Alat elektronik Lainnya				0,00
	Sound Sistem 6000 Watt		set	2.000.000,00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				0,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				0,00
	Biaya Makan Panitia, Pendamping dan Peserta Lomba di Kabupaten (100 orang x 1 kali)		oh	17.000,00	
	Biaya Snack Panitia, Pendamping dan Peserta Lomba di Kabupaten (100 orang x 1 kali)		oh	7.500,00	
	Biaya Makan Peserta dan Pendamping Lomba di Provinsi (8 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	45.000,00	
	Biaya Snack Peserta dan Pendamping Lomba di Provinsi (8 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	25.000,00	
	Biaya Makan Peserta dan Pendamping Lomba di Luar Pulau Jawa (6 orang x 2 kali x 3 hari)		oh	45.000,00	
	Biaya Snack Peserta dan Pendamping Lomba di Luar Pulau Jawa (6 orang x 1 kali x 3 hari)		oh	25.000,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				0,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00
	Dalam Rangka Konsultasi LCM Ke BKP Provinsi Riau				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	800.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	800.000,00	
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	650.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	700.000,00	
	- Lumsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	650.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)		oh	600.000,00	
	- Transport PP (6 orang)		ot	200.000,00	
	Dalam Rangka Konsultasi LCM TP.PKK Provinsi Riau				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)		oh	650.000,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali) - Lumsum Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali) - Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali) - Transport PP (5 orang) Dalam Rangka Pendampingan Peserta Lomba Cipta Menu Tingkat Provinsi Riau di Pekanbaru - Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali) - Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali) - Lumsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali) - Penginapan (2 orang x 1 hari x 1 kali) - Lumsum Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali) - Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali) - Transport PP (4 orang) Dalam Rangka Pendampingan Peserta Lomba Cipta Menu Tingkat Nasional di Luar Pulau Jawa - Lumsum Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali) - Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali) - Lumsum Eselon IV (1 orang x 3 hari x 1 kali) - Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali) - Transport PP (2 orang)		oh oh oh ot oh oh oh oh oh oh ot oh oh oh oh ot	700.000,00 650.000,00 600.000,00 200.000,00 800.000,00 800.000,00 650.000,00 700.000,00 650.000,00 600.000,00 200.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.150.000,00 1.000.000,00 5.610.000,00	
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				0,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				0,00
	Honorarium Tim Penilai Lomba Cipta Menu Tingkat Kabupaten Siak Ketua Wakil Ketua Sekretaris Anggota		ok ok ok ok	1.200.000,00 1.000.000,00 500.000,00 400.000,00	
5.2.2.30.03	Transport narasumber/tenaga ahli				0,00
	- Transportasi Pekanbaru - Siak (3 orang)		ot	200.000,00	
5.2.2.31	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat				0,00
5.2.2.31.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				0,00
	Hadiah Juara I Hadiah Juara II Hadiah Juara III Hadiah Juara Harapan I Hadiah Juara Harapan II Hadiah Juara Harapan III		tim tim tim tim tim tim	4.500.000,00 3.000.000,00 2.500.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 750.000,00	
JUMLAH					0,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1	

NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.35.5.2

Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan

Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.35 ~ HKS-HPS dan Pemberian Penghargaan Ketahanan Pangan
Waktu Pelaksanaan	04 Februari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 58.340.000,00
Keluaran	Jumlah Penerima Apresiasi Terhadap Pelaku di Bidang Ketahanan Pangan	7 Kecamatan/UPTB
Hasil	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Manfaat	Meningkatnya Motivasi Kerja Pelaku Pembangunan Ketahanan Pangan	100 %
Dampak	Terlaksananya Apresiasi Terhadap Pelaku Pembangunan di Bidang Ketahanan Pangan yang Berada di Wilayah Kabupaten Siak	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaku Pembangunan Bidang Ketahanan Pangan Se Kabupaten Siak

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				58.340.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				10.800.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				6.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				3.600.000,00
	PPTK (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	600.000,00	3.600.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				2.400.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				4.800.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorir/tidak tetap				4.800.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (2 orang x 6 bulan)	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				47.540.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				4.900.000,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				4.500.000,00
	Spanduk		buah	400.000,00	
	Baliho	1,00	buah	4.500.000,00	4.500.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				0,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				0,00
	Belanja Baju Kaos Tamu HPS Kab. Siak		buah	150.000,00	
	Belanja Topi Tamu HPS Kab. Siak		buah	50.000,00	
	Belanja Goddy Bag		buah	25.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.500.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				8.250.000,00
	Laporan Pelaksanaan		ekspl	150.000,00	
	Cetak Sertifikat Penghargaan APN	15,00	lembar	50.000,00	750.000,00
	Tropy Pemenang APN	5,00	set	1.500.000,00	7.500.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				6.250.000,00
	Perbanyak bahan dan profil calon penerima penghargaan APN untuk 5 Kategori	25,00	buah	250.000,00	6.250.000,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				0,00
5.2.2.10.05	Belanja sewa tenda dan perlengkapannya				0,00
	Sewa tenda biasa ukuran 4 x 6		unit	1.250.000,00	
	Kursi sofa		set	650.000,00	
	Kursi futura		buah	10.000,00	
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound System dan Alat elektronik Lainnya				0,00
	Sound System 6000 watt		set	3.500.000,00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				0,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				0,00
	Biaya Makanan Panitia dan Peserta dan Undangan HPS di Kabupaten (120 orang x 1 kali)		oh	35.000,00	
	Biaya Snack Panitia dan Peserta dan Undangan HPS di Kabupaten (120 orang x 1 kali)		oh	15.000,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				11.890.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				11.890.000,00
	Dalam Rangka Verifikasi ke Kecamatan				
	1. Kec. Sabak Auh (UPTB Sabak Auh)				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Transportasi PP (2 orang)	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
	2. Kec. Sei. Mandau (UPTB Sei. Mandau)				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Transportasi PP (2 orang)	2,00	ot	150.000,00	300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	3. Kec. Bungaraya (UPTB Bungaraya)				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Transportasi PP (2 orang)	2,00	ot	50.000,00	100.000,00
	4. Kec. Dayun (UPTB Dayun)				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Transportasi PP (2 orang)	2,00	ot	50.000,00	100.000,00
	5. Kec. Minas(UPTB Minas)				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Transportasi PP (2 orang)	2,00	ot	150.000,00	300.000,00
	6. Kec. K. Kanan(UPTB K. Kanan)				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Transportasi PP (2 orang)	2,00	ot	120.000,00	240.000,00
	7. Kec. Pusako(UPTB Pusako)				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Transportasi PP (2 orang)	2,00	ot	100.000,00	200.000,00
5.2.2.31	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat				16.250.000,00
5.2.2.31.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				16.250.000,00
	Hadiah Untuk Kategori Pembina Ketahanan Pangan				
	Juara I	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	Juara II	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	Juara III	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	Hadiah Untuk Kategori Pelopor Ketahanan Pangan				
	Juara I	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	Juara II	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	Juara III	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	Hadiah untuk Kategori Pemangku Ketahanan Pangan				
	Juara I	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	Juara II	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	Juara III	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	Hadiah untuk Kategori Pelayanan Ketahanan Pangan				
	Juara I	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	Juara II	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	Juara III	1,00	ok	750.000,00	750.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Hadiah untuk Kategori Pelaku Ketahanan Pangan				
	Juara I	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	Juara II	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	Juara III	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
JUMLAH					58.340.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.38.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan		
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.38 ~ Pembinaan dan Pendampingan Cadangan Pangan Daerah		
Waktu Pelaksanaan	06 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 34.950.000,00
Keluaran	Jumlah Kelompok Lumbung Pangan Yang di Bina	8 Kelompok
Hasil	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Manfaat	Terselenggaranya Cadangan Pangan Melalui Kelompok Lumbung Pangan	100 %
Dampak	Tersedia Cadangan Pangan di Masyarakat Petani	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyuluh Pertanian Lapangan Se Kabupaten Siak

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				34.950.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				22.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				18.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				12.000.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
	PPL Pendamping Lokasi Cadangan Pangan (2 orang x 10 bulan)	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				4.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorar/tidak tetap				4.000.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				12.950.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.200.000,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				800.000,00
	Spanduk	2,00	buah	400.000,00	800.000,00
	Papan Plang Lumbung		buah	1.220.000,00	
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				4.250.000,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				4.250.000,00
	Pertemuan Petani Kelompok Lumbung				
	A. Kecamatan Bungaraya				
	- ATK Peserta	30,00	Set	15.000,00	450.000,00
	- Bantuan Uang Saku Peserta (1 hari x 30 orang)	30,00	Oh	70.000,00	2.100.000,00
	B. Kecamatan Sabak Auh				
	- ATK Peserta	20,00	Set	15.000,00	300.000,00
	- Bantuan Uang Saku Peserta (1 hari x 20 orang)	20,00	Oh	70.000,00	1.400.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.550.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.550.000,00
	Cetak Laporan Pelaksanaan	2,00	buah	150.000,00	300.000,00
	Cetak Buku Laporan Kelompok Lumbung Pangan	15,00	buah	50.000,00	750.000,00
	Cetak Buku Profil Lumbung Pangan	15,00	buah	100.000,00	1.500.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.125.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				1.125.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pertemuan Petani Kelompok Lumbung				
	A. Kecamatan Bungaraya				
	- Makan 60 orang	30,00	orang	15.000,00	450.000,00
	- Snack 60 orang	30,00	orang	7.500,00	225.000,00
	B. Kecamatan Sabak Auh				
	- Makan 30 orang	20,00	orang	15.000,00	300.000,00
	- Snack 30 orang	20,00	orang	7.500,00	150.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				3.825.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.825.000,00
	Dalam rangka pembinaan, monitoring dan evaluasi program cadangan pangan masyarakat				
	1. Kecamatan Bungaraya				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Pelaksana Gol . III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	50.000,00	150.000,00
	2.Kecamatan Sabak Auh				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Pelaksana Gol . III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transportasi PP (3 orang)	3,00	ot	100.000,00	300.000,00
JUMLAH					34.950.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.40.5.2		
Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan		
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan		
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.40 ~ Operasional Dewan Ketahanan Pangan		
Waktu Pelaksanaan	09 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 46.250.000,00
Keluaran	Jumlah Kebijakan Yang di Sepakati	1 Dokumen
Hasil	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Manfaat	Terselenggaranya kebijakan umum Dewan Ketahanan Pangan Kab. Siak	100 %
Dampak	Tersedianya Naskah Kebijakan Umum Ketahanan Pangan Kab. Siak	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				46.250.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				22.550.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				18.850.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				12.850.000,00
	Honorarium Dewan Ketahanan Pangan Kabupaten Siak				
	- Ketua	1,00	ok	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Wakil Ketua	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Anggota (20 orang)	20,00	ok	400.000,00	8.000.000,00
	Honorarium Pokja Teknis DKP Kab. Siak				
	- Ketua	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Anggota (4 orang)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				3.600.000,00
	PPTK (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	600.000,00	3.600.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				2.400.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				3.700.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/tidak tetap				3.700.000,00
	- Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
	Honorarium Pokja Ahli DKP Kabupaten Siak				
	- Ketua	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Anggota (2 orang)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				23.700.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.200.000,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				800.000,00
	Spanduk	2,00	buah	400.000,00	800.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.600.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				6.600.000,00
	Cetak Buku Rapat Dewan Ketahanan Pangan	30,00	buah	100.000,00	3.000.000,00
	Cetak Dokumen Rumusan Dewan Ketahanan Pangan	30,00	ekspl	100.000,00	3.000.000,00
	Cetak Laporan Akhir Kegiatan	4,00	ekspl	150.000,00	600.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.900.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				3.900.000,00
	Rapat Pokja Ahli dan Teknis DKP Kabupaten Siak				
	Makan rapat pokja teknis, pokja ahli, Narasumber dan panitia (20 orang x 1 kali x 1 hari)	20,00	ok	30.000,00	600.000,00
	Snack rapat pokja teknis, pokja ahli, Narasumber dan panitia (20 orang x 1 kali x 1 hari)	20,00	ok	15.000,00	300.000,00
	Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan Kab. Siak				
	Makan Peserta Rapat DKP , Narasumber dan Panitia (50 orang x 1 kali x 1 hari)	50,00	ok	45.000,00	2.250.000,00
	Snack Peserta Rapat DKP , Narasumber dan Panitia (50 orang x 1 kali x 1 hari)	50,00	ok	15.000,00	750.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				4.800.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.800.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi ke DKP dan BKP Provinsi Riau				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	800.000,00	800.000,00
	- Lumsum Eselon IV (1orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	700.000,00	700.000,00
	- Transport PP (2 orang)	2,00	ot	200.000,00	400.000,00
	Dalam Rangka Mengikuti Sidang Regional Dewan Ketahanan Pangan Wilayah Barat (Sumatera - Jawa)				
	- Lumsum Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Lumsum Eselon IV (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.150.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.000.000,00	
	- Transport PP (2 orang)		ot	3.610.000,00	
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				7.200.000,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				7.200.000,00
	Honorarium Rapat Pokja DKP				
	- Honorarium Narasumber Rapat Koordinasi DKP dari BKP Provinsi Riau	3,00	Sesi	800.000,00	2.400.000,00
	Honorarium Rakor Dewan Ketahanan Pangan				
	- Honorarium Narasumber Rakor DKP dari BKP Provinsi Riau	3,00	Sesi	800.000,00	2.400.000,00
	- Honorarium Narasumber Rakor DKP dari POKJA Ahli Provinsi Riau	3,00	Sesi	800.000,00	2.400.000,00
JUMLAH					46.250.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.45.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan		
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.45 ~ Pertemuan Teknis dan Sinkronisasi Program Penyuluhan		
Waktu Pelaksanaan	08 Januari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %-
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah Peserta Yang Mengikuti Rapat Teknis	140 Orang
Hasil	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %-
Manfaat	Tercapainya Program/Kegiatan Penyuluhan	100 %-
Dampak	Meningkatnya Aktivitas dan Kinerja Penyuluh	100 %-
Kelompok Sasaran Kegiatan : PPL dan Kepala UPTB Se Kabupaten Siak		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				0,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa		ok	500.000,00	
5.2.1.01.03	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				0,00
	Ketua		ok	350.000,00	
	Sekretaris		ok	300.000,00	
	Anggota		ok	250.000,00	
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				0,00
	Honorarium PPTK (1 orang x 4 bulan)		ob	600.000,00	
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				0,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Honorarium Staf PPTK (1 orang x 4 bulan)		ok	400.000,00	
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				0,00
	Honorarium Administrasi Kegiatan (2 orang x 4 bulan)		ob	400.000,00	
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				0,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				0,00
	Dokumentasi		paket	400.000,00	
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				0,00
	Spanduk		lembar	400.000,00	
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				0,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				0,00
	Uang Saku Peserta (140 orang x 2 hari)		oh	70.000,00	
	Tas Peserta		buah	150.000,00	
	ATK Peserta		buah	20.000,00	
	Tanda Pengenal		buah	15.000,00	
	Bantuan Transportasi Peserta				
	Kec. Sungai Mandau		ok	150.000,00	
	Kec. Sabak Auh		ok	100.000,00	
	Kec. Sungai Apit		ok	120.000,00	
	Kec. Minas		ok	150.000,00	
	Kec. Kerinci Kanan		ok	120.000,00	
	Kec. Tualang		ok	120.000,00	
	Kec. Kandis		ok	170.000,00	
	Kec. Lubuk Dalam		ok	100.000,00	
	Kec. Pusako		ok	100.000,00	
	Kec. Bungaraya		ok	50.000,00	
	Kec. Koto Gasib		ok	100.000,00	
	Kec. Dayun		ok	50.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				0,00
	Cetak Laporan Pelaksanaan		Explr	150.000,00	
	Fotocopy Bahan Materi		lembar	250,00	
	Cetak Buku Panduan		buah	25.000,00	
	Cetak Buku Kerja PPL		buah	85.000,00	
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				0,00
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				0,00
	Sewa Gedung		hari	1.500.000,00	
	Akomodasi Peserta (70 kamar x 2 hari)		kh	300.000,00	
	Akomodasi Panitia (2 kamar x 2 hari)		kh	300.000,00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				0,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				0,00
	Makan Peserta dan Panitia (148 orang x 2 hari)		oh	85.000,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Snack Peserta dan Panitia (148 orang x 2 hari)		oh	25.000,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				0,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00
	Dalam Rangka koordinasi Kegiatan Pertemuan Teknis Penyuluh ke Provinsi Riau				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 3 kali)		oh	800.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 3 kali)		oh	800.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali)		oh	650.000,00	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 3 kali)		oh	700.000,00	
	Transportasi PP (6 orang)		ot	200.000,00	
	Dalam Rangka koordinasi Kegiatan Pertemuan Teknis Penyuluhan Pertanian ke Kementrian Pertanian				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.150.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.000.000,00	
	Transportasi PP (2 orang)		ot	3.610.000,00	
	Dalam Rangka koordinasi Kegiatan Pertemuan Teknis Penyuluhan Pertanian ke Kementrian Perikanan				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 3 hari x 1 kali)		oh	1.150.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.000.000,00	
	Transportasi PP (2 orang)		ot	3.610.000,00	
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				0,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				0,00
	Honorarium Narasumber dari Jakarta		jam	1.000.000,00	
	Honorarium dari Provinsi		jam	1.000.000,00	
	Honorarium Narasumber dari Kabupaten		jam	1.000.000,00	
	Honorarium Narasumber Eselon III dari Kabupaten		jam	800.000,00	
5.2.2.30.02	Akomodasi narasumber/tenaga ahli				0,00
	Akomodasi Narasumber (2 kamar x 2 hari)		kh	350.000,00	
	Konsumsi Narasumber (8 orang x 2 hari)		ok	120.000,00	
JUMLAH					0,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.15.46.5.2		
Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan		
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.15 ~ Program Peningkatan Ketahanan Pangan		
Kegiatan	1.21.1.21.01.15.46 ~ Penyusunan Program Penyuluhan		
Waktu Pelaksanaan	05 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 136.820.000,00
Keluaran	Jumlah Penyuluh Yang Mengikuti Penyusunan Programa Penyuluhan	65 orang
Hasil	Persentase Terciptanya Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	100 %
Manfaat	Tersedianya Programa Penyuluhan Kabupaten	100 %
Dampak	Meningkatnya Aktivitas dan Kinerja Penyuluhan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Petugas Lapangan Se Kabupaten Siak

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				136.820.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				7.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.600.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.600.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Programa				
	- Penanggungjawab	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				1.800.000,00
	PPTK (1 orang x 3 bulan)	3,00	ob	600.000,00	1.800.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				1.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Staf PPTK (1 orang x 3 bulan)	3,00	ob	400.000,00	1.200.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				2.400.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				2.400.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (2 orang x 3 bulan)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				129.820.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.200.000,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				800.000,00
	Spanduk	2,00	Lembar	400.000,00	800.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				30.350.000,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				30.350.000,00
	Uang saku peserta (60 orang x 3 hari)	180,00	oh	70.000,00	12.600.000,00
	Tas Peserta	60,00	buah	150.000,00	9.000.000,00
	ATK Peserta	60,00	buah	20.000,00	1.200.000,00
	Tanda Pengenal	60,00	buah	15.000,00	900.000,00
	Bantuan Transport Peserta				
	Kecamatan Sungai Mandau	5,00	ot	150.000,00	750.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	5,00	ot	100.000,00	500.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	5,00	ot	120.000,00	600.000,00
	Kecamatan Minas	5,00	ot	150.000,00	750.000,00
	Kecamatan Kerinci Kanan	5,00	ot	120.000,00	600.000,00
	Kecamatan Tualang	5,00	ot	120.000,00	600.000,00
	Kecamatan Kandis	5,00	ot	170.000,00	850.000,00
	Kecamatan Lubuk Dalam	5,00	ot	100.000,00	500.000,00
	Kecamatan Pusako	5,00	ot	100.000,00	500.000,00
	Kecamatan Bungaraya	5,00	ot	50.000,00	250.000,00
	Kecamatan Koto Gasib	5,00	ot	100.000,00	500.000,00
	Kecamatan Dayun	5,00	ot	50.000,00	250.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.000.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				4.000.000,00
	Cetak/jilid buku programa penyuluhan	10,00	buah	65.000,00	650.000,00
	Cetak laporan pelaksanaan	4,00	expl	150.000,00	600.000,00
	Cetak bahan materi	5.000,00	Lembar	250,00	1.250.000,00
	Cetak Buku Panduan	60,00	buah	25.000,00	1.500.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				31.500.000,00
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				31.500.000,00
	Sewa gedung	3,00	hari	1.500.000,00	4.500.000,00
	Akomodasi Peserta (30 kamar x 3 hari)	90,00	Kh	300.000,00	27.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				21.450.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				21.450.000,00
	Makan peserta dan panitia (65 orang x 3 hari)	195,00	oh	85.000,00	16.575.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Snack peserta dan panitia (65 orang x 3 hari)	195,00	oh	25.000,00	4.875.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				9.600.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				9.600.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi Penyusunan dan evaluasi Programa Penyuluhan Pertanian, Perikanan dan Kehutanan ke Provinsi Riau				
	Lumpsum Eselon III (1 Orang x 2 hari x 2 Kali)	4,00	oh	800.000,00	3.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 Orang x 2 hari x 2 Kali)	4,00	oh	650.000,00	2.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	700.000,00	1.400.000,00
	Transport PP (4 orang)	4,00	ot	200.000,00	800.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi , koordinasi Penyusunan dan Evaluasi Programa Penyuluhan Pertanian ke Kementrian Pertanian				
	Lumpsum Eselon III (1 Orang x 3 hari x 1 Kali)		oh	1.300.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	Lumpsum Eselon IV (1 Orang x 3 hari x 1 Kali)		oh	1.150.000,00	
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.000.000,00	
	Transport PP (2 orang)		ot	3.610.000,00	
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				31.720.000,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				23.200.000,00
	Honorarium Narasumber dari Jakarta	4,00	Jam	1.000.000,00	4.000.000,00
	Honorarium Narasumber dari Provinsi	10,00	Jam	1.000.000,00	10.000.000,00
	Honorarium Narasumber dari Kabupaten	6,00	Jam	1.000.000,00	6.000.000,00
	Honorarium Narasumber Eselon III dari Kabupaten	4,00	Jam	800.000,00	3.200.000,00
5.2.2.30.02	Akomodasi narasumber/tenaga ahli				8.520.000,00
	Akomodasi Narasumber (3 hari x 4 kamar)	12,00	kh	350.000,00	4.200.000,00
	Konsumsi Narasumber (12 orang x 3 hari)	36,00	ok	120.000,00	4.320.000,00
JUMLAH					136.820.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.16.01.5.2		
Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan		
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.16 ~ Program pemberdayaan penyuluh pertanian/perkebunan lapangan		
Kegiatan	1.21.1.21.01.16.01 ~ Peningkatan kapasitas tenaga penyuluh pertanian/perkebunan		
Waktu Pelaksanaan	07 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Profesionalisme Penyuluh	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 115.080.000,00
Keluaran	Jumlah Penyuluh Yang di Tingkatkan Kapasitasnya	14 Kecamatan
Hasil	Meningkatnya Profesionalisme Penyuluh	100 %
Manfaat	Tersedianya Petugas Penyuluh Lapangan Yang Mempunyai SDM Memadai	14 Kecamatan
Dampak	Terlaksananya Program PPL dalam Meningkatkan Kesejahteraan Petani	14 Kecamatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : PPL Se Kabupaten Siak

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				115.080.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				14.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				10.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				4.000.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				4.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				4.000.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				101.080.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.475.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				2.475.000,00
	Penggandaan blangko penilaian	2.000,00	lembar	250,00	500.000,00
	Pengadaan Juklak	20,00	bh	80.000,00	1.600.000,00
	Pengadaan Laporan Kegiatan	3,00	explr	125.000,00	375.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				98.205.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				98.205.000,00
	Dalam Rangka Menghadiri Pertemuan PPL di Kecamatan				
	1. Kecamatan Siak				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	2. Kecamatan Mempura				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	3. Kecamatan Dayun				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	50.000,00	300.000,00
	4. Kecamatan Koto Gasib				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	100.000,00	600.000,00
	5. Kecamatan Bungaraya				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	50.000,00	300.000,00
	6. Kecamatan Sungai Mandau				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	150.000,00	900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	7. Kecamatan Sabak Auh				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	100.000,00	600.000,00
	8. Kecamatan Sungai Apit				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	120.000,00	720.000,00
	9. Kecamatan Minas				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	150.000,00	900.000,00
	10. Kecamatan Kerinci Kanan				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	120.000,00	720.000,00
	11. Kecamatan Tualang				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	120.000,00	720.000,00
	12. Kecamatan Kandis				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	170.000,00	1.020.000,00
	13. Kecamatan Lubuk Dalam				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	100.000,00	600.000,00
	14. Kecamatan Pusako				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	100.000,00	600.000,00
	Dalam Rangka Penguatan dan Verifikasi Kelembagaan Petani ke Kecamatan				
	1. Kecamatan Siak				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	2. Kecamatan Mempura				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	3. Kecamatan Dayun				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	50.000,00	150.000,00
	4. Kecamatan Koto Gasib				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 2 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	100.000,00	300.000,00
	5. Kecamatan Bungaraya				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	50.000,00	150.000,00
	6. Kecamatan Sungai Mandau				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	150.000,00	450.000,00
	7. Kecamatan Sabak Auh				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	100.000,00	300.000,00
	8. Kecamatan Sungai Apit				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	120.000,00	360.000,00
	9. Kecamatan Minas				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	150.000,00	450.000,00
	10. Kecamatan Kerinci Kanan				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	120.000,00	360.000,00
	11. Kecamatan Tualang				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	120.000,00	360.000,00
	12. Kecamatan Kandis				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6,00	ot	170.000,00	1.020.000,00
	13. Kecamatan Lubuk Dalam				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	100.000,00	300.000,00
	14. Kecamatan Pusako				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Lumpsum Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	100.000,00	300.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00
	Dalam Rangka Koordinasi/Konsultasi Penyuluh Pertanian ke Provinsi Riau				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 Hari x 1 kali)		oh	800.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	800.000,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 Hari x 1 kali)		oh	650.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)		oh	700.000,00	
	- Transport PP (2 orang)		ot	200.000,00	
	Dalam Rangka Koordinasi / Konsultasi Penyuluh Pertanian ke Kementerian Pertanian				
	- Lumpsum Eselon III (1 orang x 3 Hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.300.000,00	
	- Lumpsum Eselon IV (1 orang x 3 Hari x 1 kali)		oh	1.150.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)		oh	1.000.000,00	
	- Tranport PP (2 orang)		ot	3.610.000,00	
JUMLAH					115.080.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p><u>H. SYAHRIAL, SE. MM</u></p> <p>NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
Dst	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1
	NOMOR RKA - SKPD 1.21.1.21.01.16.04.5.2		
	Urusan Pemerintahan	1.21 ~ Ketahanan Pangan	
Organisasi	1.21.1.21.01 ~ Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan		
Program	1.21.1.21.01.16 ~ Program pemberdayaan penyuluh pertanian/perkebunan lapangan		
Kegiatan	1.21.1.21.01.16.04 ~ Penilaian UPTB, Penyuluh dan Kelembagaan Petani Berprestasi		
Waktu Pelaksanaan	09 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Profesionalisme Penyuluh	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 137.515.000,00
Keluaran	Jumlah Penyuluh dan Kelompok Yang di Nilai	127 PPL 7 UPTB< Poktan KWTdan Gapoktan -
Hasil	Meningkatnya Profesionalisme Penyuluh	100 %
Manfaat	Tersedianya Petugas BPK, PPL dan kelompok Wanita Tani yang berprestasi	100 %
Dampak	Terciptanya Petugas BPK, PPL , Kelompok Wanita Tani dan yang baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Tani, PPL dan BPK Se Kabupaten Siak

**Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2	BELANJA LANGSUNG				137.515.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				13.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				10.600.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.600.000,00
	Tim Penilai				
	- Penanggung Jawab	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Ketua	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				3.600.000,00
	PPTK (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	600.000,00	3.600.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				2.400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Staf PPTK (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				2.400.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/tidak tetap				2.400.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				124.515.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				8.400.000,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				8.400.000,00
	Uang Saku Penilai Kelompok Tani (120 PPL)	120,00	ok	70.000,00	8.400.000,00
	Uang Saku Penilai PPL (7 UPTB)		ok	90.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.725.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				12.875.000,00
	Cetak Piagam Penilaian	15,00	Buah	25.000,00	375.000,00
	Tropi	5,00	Set	2.500.000,00	12.500.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				1.850.000,00
	Penggandaan Pelaporan	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
	Penggandaan Kuisisioner Penilaian	5.000,00	lembar	250,00	1.250.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				4.970.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				245.000,00
	Makan Siang Rapat Hasil Kegiatan (1 kali x 10 orang)	10,00	oh	17.000,00	170.000,00
	Snack Rapat Hasil Kegiatan (1 kali x 10 orang)	10,00	oh	7.500,00	75.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				4.725.000,00
	Makan siang Kegiatan (30 orang x 7 UPTB)	210,00	oh	15.000,00	3.150.000,00
	Snack Pertemuan di lapangan (30 orang x 7 UPTB)	210,00	oh	7.500,00	1.575.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				22.420.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				17.620.000,00
	Dalam Rangka Pengumpulan Data dan Penilaian Kelompok Tani Dewasa, Kelompok Wanita Tani, PPL dan UPTB terbaik				
	1. Kecamatan Dayun				
	- Lumpsum Eselon III(1orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 1 hari x 1 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	50.000,00	150.000,00
	2. Kecamatan Bungaraya				
	- Lumpsum Eselon III(1orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 1 hari x 1 kali)	2,00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	50.000,00	150.000,00
	3. Kecamatan Sungai Mandau				
	Lumpsum Eselon III(1orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	150.000,00	450.000,00
	4. Kecamatan Sabak Auh				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Lumpsum Eselon III(1orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	100.000,00	300.000,00
	5. Kecamatan Kerinci Kanan				
	- Lumpsum Eselon III(1orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	120.000,00	360.000,00
	6. Kecamatan Kandis				
	- Lumpsum Eselon III(1orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	170.000,00	510.000,00
	7. Kecamatan Pusako				
	- Lumpsum Eselon III(1orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Lumpsum Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP (3 orang)	3,00	ot	100.000,00	300.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.800.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi kriteria Penilaian Bagi Kelompok Tani Dewasa, Kelompok Wanita Tani , PPL dan UPTB terbaik di Propinsi Riau				
	Lumpsum Eselon III (1 orang x 2 hari x 1kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	800.000,00	800.000,00
	Lumpsum Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	700.000,00	700.000,00
	Transport PP (2 orang)	2,00	ot	200.000,00	400.000,00
5.2.2.31	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat				74.000.000,00
5.2.2.31.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				74.000.000,00
	Hadiah untuk kelompok tani dewasa terbaik				
	Juara I	1,00	ok	7.000.000,00	7.000.000,00
	Juara II	1,00	ok	6.000.000,00	6.000.000,00
	Juara III	1,00	ok	5.000.000,00	5.000.000,00
	Hadiah untuk kelompok wanita tani terbaik				
	Juara I	1,00	ok	7.000.000,00	7.000.000,00
	Juara II	1,00	ok	6.000.000,00	6.000.000,00
	Juara III	1,00	ok	5.000.000,00	5.000.000,00
	Hadiah untuk gabungan kelompok tani (GAPOKTAN) terbaik				
	Juara I	1,00	ok	7.000.000,00	7.000.000,00
	Juara II	1,00	ok	6.000.000,00	6.000.000,00
	Juara III	1,00	ok	5.000.000,00	5.000.000,00
	Hadiah untuk petani teladan				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Juara I	1,00	ok	4.500.000,00	4.500.000,00
	Juara II	1,00	ok	4.000.000,00	4.000.000,00
	Juara III	1,00	ok	3.500.000,00	3.500.000,00
	Hadiah untuk PPL PNS terbaik				
	Juara I		ok	4.500.000,00	
	Juara II		ok	4.000.000,00	
	Juara III		ok	3.500.000,00	
	Hadiah untuk PPL Non PNS terbaik				
	Juara I	1,00	ok	3.500.000,00	3.500.000,00
	Juara II	1,00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00
	Juara III	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	Hadiah untuk PPL THL - TBPP Terbaik				
	Juara I		ok	3.000.000,00	
	Juara II		ok	2.500.000,00	
	Juara III		ok	2.000.000,00	
	Hadiah untuk UPTB terbaik				
	Juara I		ok	5.000.000,00	
	Juara II		ok	4.000.000,00	
	Juara III		ok	3.000.000,00	
	Hadiah untuk Penyuluh Swadaya Terbaik				
	Juara I		ok	3.500.000,00	
	Juara II		ok	2.500.000,00	
	Juara III		ok	2.000.000,00	
JUMLAH					137.515.000,00

	<p>Siak Sri Indrapura, 05 Februari 2016 Mengesahkan, Kepala Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan</p> <p>H. SYAHRIAL, SE. MM NIP. 19620606 199003 1 009</p>
--	--

Keterangan	:	
Tanggal Pembahasan	:	
Catatan Hasil Pembahasan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

KOORDINATOR KELOMPOK KERJA

